empresa especializada no fornecimento de telas interativas de 65 
polegadas destinadas ao 
uso pedagógico na unidade escolar da rede municipal de ensino de 
São Brás do Suaçuí-MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 41.700,00 (quarenta e um mil e setecentos reais)          
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 25/09/2025 à 25/09/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - PROCESSO